О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата района Магжана
Жумабаева Северо-Казахстанской области

Постановление акимата района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области от
17 июля 2015 года № 222
      В соответствии  статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 8
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан", акимат района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области

:ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата района Магжана
Жумабаева Северо-Казахстанской области:
      1)  акимата района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской Постановление
области от 04 марта 2015 года № 66 "Об определении мест для размещения
агитационных печатных материалов и предоставлении помещений кандидатам в
Президенты Республики Казахстан для проведения встреч с избирателями на
территории района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 3147 от 11 марта 2015 года, опубликовано в районной газете "Мағжан
жұлдызы" № 12 от 23 марта 2015 года, в районной газете "Вести" № 12 от 23 марта
2015 года).
      2)  акимата района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской Постановление
области от 19 февраля 2015 года № 41 "Об утверждении Правил расчета ставки
арендной платы при передаче коммунального имущества района Магжана Жумабаева в
имущественный наем (аренду)" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 3174 от 20 марта 2015 года,
опубликовано в районной газете "Мағжан жұлдызы" № 14 от 27 марта 2015 года, в
районной газете "Вести" № 14 от 27 марта 2015 года).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области Есдаулетова Ж.Т.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Аким района А. Бегманов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан